
Podpisywanie wniosku 
Profilem Zaufanym



Na początku należy uzupełnić wszystkie dane rodzica – dane w tym przykładzie są przykładowe



W panelu rodzica, należy dodać swoje dziecko i utworzyć dla niego rekrutacje, w tym celu należy kliknąć 
„Moje rekrutacje”



W trakcie tworzenia rekrutacji, wybieramy dziecko które chcemy rekrutować do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego bądź szkoły podstawowej.





Pojawia nam się okienko wyboru kontynuacji rekrutacji bądź rekrutacji podstawowej. Należy poprawnie wypełnić 
dane dziecka oraz obojga rodziców jak na załączonym obrazku. W przypadku, gdy dziecko ma tylko jednego opiekuna. 
Należy  zaznaczyć kwadrat „dziecko nie ma drugiego opiekuna prawnego”.





W dalszej części musimy uzupełnić kryteria określone w ustawie o systemie oświaty.
Należy pamiętać, aby rodzic poprawnie wypełnił wniosek. 
Zaznaczając odpowiedzi TAK/NIE/Odmawiam udzielenia odpowiedzi, po zaznaczeniu odpowiedzi TAK. zawsze wymagany 
jest załącznik z oświadczeniem. 
Nazwa pliku dołączonego w systemie, nie może przekroczyć 80 znaków. Powinna być krótka i rzeczowa.



UWAGA!!! Składając wniosek, rodzic powinien go podpisać profilem zaufanym od razu, nie przechodzić do 
profilu rodzica, jeżeli jest podanych oboje rodziców, mają obowiązek podpisać oboje.



Podpisz wniosek profilem zaufanym. System przekieruje nas na stronę, dzięki której, będziemy mogli wniosek podpisać. 
Do wyboru mamy kilka banków a także e-dowód. W przypadku rodzica, który nie posiada PZ z tego poziomu, ma 
możliwość założenia PZ.



Gdy wybierzemy nasz bank i zalogujemy się do niego, mamy potwierdzenie danych we wniosku i prośbę o podpisanie 
profilem zaufanym.



System prosi nas o potwierdzenie podpisania dokumentu. Należy jeszcze raz zalogować się do bankowości 
elektronicznej.



Po logowaniu, system przekieruje nas ponownie do strony rekrutacji i pojawi się komunikat.



Jeżeli zostało podanych dwóch rodziców we wniosku, drugi rodzic, otrzymał na podany we wniosku adres mailowy link 
z prośbą o potwierdzenie wniosku. Wystarczy że kliknie w link i zostanie przekierowany do wniosku, by móc go 
potwierdzić. 





Drugi rodzic również powinien podpisać wniosek profilem zaufanym, w przypadku braku podpisu drugiego rodzica. 
Należy taki wniosek dostarczyć w wersji papierowej do placówki.


